（別紙様式１２）

届 出 事 項 変 更 届

令和   年   月   日

愛媛県高速運輸事業協同組合

  理事長   原   正  一  殿

 下記の通り届出事項の変更がありましたので『ＥＴＣ コーポレートカード利用

規程』によりお届けします。

記

住 所

会 社 名

代 表 者 名

電 話 番 号

                      ○印

変 更 事 項

住   所  ・  名   称  ・  代表者名  ・  電話番号

請求書の送付先  ・  車両番号  ・  車載器管理番号

その他（            ）

変 更 内 容

変更前

変更後

変 更 年 月 日            年     月     日

備      考